федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

19.08.2024 г.  № 2404-с

г. Екатеринбург

О зачислении поступающих в число ординаторов 1-го года обучения в

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств физических и/или юридических лиц)

На основании решения приемной комиссии (протокол № 27 от 17.08.2024 г.),

Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 01.09.2024 года в число ординаторов 1-го года обучения ФГБОУ

ВО УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших

вступительные испытания и конкурсный отбор, заключивших договор на

подготовку специалиста за счет средств бюджета Свердловской области:

§ 1

по специальности «31.08.01 Акушерство и гинекология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 203-532-139 09 195

2 164-401-947 54 188

3 158-962-024 03 183

4 158-629-038 00 136

5 200-427-848 19 108

§ 2

по специальности «31.08.02 Анестезиология-реаниматология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 126-079-621 60 256

2 206-578-826 90 236

3 160-247-834 50 145

4 177-960-622 20 137

5 186-581-181 07 135

§ 3

по специальности «31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 174-634-974 03 271

§ 4

по специальности «31.08.19 Педиатрия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 177-148-270 91 248

2 177-304-008 55 236

3 140-878-674 91 230

4 134-066-331 30 157

5 192-563-997 17 133

§ 5

по специальности «31.08.20 Психиатрия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 201-876-708 60 190

2 159-257-667 12 161

3 180-488-949 11 135

4 178-058-255 98 106

5 172-013-148 14 102

6 193-291-537 90 93

§ 6

по специальности «31.08.36 Кардиология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 164-487-763 11 253

2 187-575-540 28 148

3 170-310-736 20 142

4 153-368-661 80 121

5 155-490-984 99 106

§ 7

по специальности «31.08.49 Терапия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 147-464-103 65 281

2 166-303-856 68 280

3 183-717-036 80 280

4 163-619-449 83 256

5 188-420-634 90 250

6 194-614-246 85 240

7 163-053-437 39 148

8 161-583-783 85 115

§ 8

по специальности «31.08.53 Эндокринология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 163-136-751 54 266

2 195-367-030 97 245

3 159-868-141 32 241

4 191-911-841 83 215

5 161-285-970 76 88

§ 9

по специальности «31.08.57 Онкология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 173-155-130 45 345

2 186-519-076 04 206

3 199-520-872 22 172

4 200-871-560 31 170

5 166-817-375 06 126

§ 10

по специальности «31.08.58 Оториноларингология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 156-920-637 85 265

2 192-257-848 99 250

3 199-139-303 11 241

4 188-977-108 55 222

§ 11

по специальности «31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 198-690-213 27 231

§ 12

по специальности «31.08.71 Организация здравоохранения и общественное

здоровье»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 160-451-263 30 86

§ 13

по специальности «31.08.74 Стоматология хирургическая»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 145-295-210 60 243

2 179-273-500 00 120

§ 14

по специальности «31.08.75 Стоматология ортопедическая»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 199-186-787 56 190

2 178-213-468 81 166

§ 15

по специальности «32.08.12 Эпидемиология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 122-438-869 54 275

2 119-235-756 63 246

3 147-118-826 66 243

4 194-901-342 85 100

Ректор О.П. Ковтун